
БАНСЕК 

Бансек или трачна пила е неопходна машина за секоја столарска работилница. Овозможува праволиниско и 
кружно сечење на дрво и плочести материјали. Мобилен дизајн опремен со лед светло и фиока за алат.

ПРАВНО И КРУЖНО СЕЧЕЊЕ!

RK-004-ECO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Цврста работна маса со 
помошен фирунг и метро 

за ефикасно сечење на 
работното парче.

РАБОТНА МАСА

Работна маса која може да се 
прилагодува за сечење под 

агол 0° - 45°.

НАКЛОН

Лоцирани над и под 
масата кој овозможуваат 

стабилност и прецизност на 
пилата при сечењето.

ЛАГЕРИ

Тркала со 350mm дијаметар 
и 27mm ширина, на кој е 

поставена пила со димензии 
2685x13mm.

ТРКАЛА

Економичен и моќен мотор 
од 0.75kW.

ЕКОНОМИЧЕН И МОЌЕН 
МОТОР

Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка
Брзина на сечило
Димензии на сечило
Димензии на работна маса
Наклон на работна маса
Дијаметар на тркало
Ширина на тркало
Моќност на моторот
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

340mm
200mm
11-16m/min
2685x13mm
500x450x32mm
0° - 45°
Ø350
27mm
0.75kW
640x440x1630mm
1600x650x860mm
145kg

За да се отстрани 
пилевината поставен е 

отвор ф100 за поврзување 
со отпрашувач (аспиратор).

ОТПРАШУВАЊЕ


